informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia, którego wartość nie jest równa i nie 

przekracza 130 000 zł, dotyczącym okresowego serwisu dystrybutorów i systemów filtracji 

wody najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

AMII Sp. z o.o. 

ul. Techniczna 22 

92-518 Łódź 

na kwotę 

 16465,00 zł. netto, 20251,95 brutto (słownie złotych:  dwadzieścia tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt jeden 95/100), 

w której Zamawiający złożył Zamówienie na realizację dostawy.